令和 5年８月３０日

関係各位

社会福祉法人

三宅島社会福祉協議会

会  長 加 藤 民 子

事務局長 早 川  信

新型コロナウィルス感染者発生のお知らせ

本会の職員が新型コロナウィルスに感染していたことが、判明いたしました

ので下記の通りお知らせいたします。

【発生内容】

日 付 該当者 対応

令和 5年８月２８日 非常勤職員 1名 自宅療養中

令和５年８月３０日 非常勤職員１名 自宅療養中

【対 応】

他の職員や利用者との濃厚接触は認められないため、本会の業務は 28日（月）

以降、通常通り実施しております。

本会では、週２回の抗原検査等を実施しながら、今後も感染予防に努め、安全な

業務継続を図ってまいります。関係機関の皆様には、ご心配、ご迷惑をおかけし

ておりますが、ご理解、ご協力をお願い申し上げます。